	2.6. Формирование и пользование библиотечного фонда 
	Код по ОКЕИ: единица - 642
	
                   
                          Наименование показателей 

	
   № строки
	   Поступило    
  экземпляров  
  за отчетный         
        год
	    Выбыло экземпляров за отчетный      
      год
	   Состоит экземпляров    
   на конец       
 отчетного   
      года

	1
	    2
	           3
	           4
	         5

	Объем фонда библиотеки –  (всего сумма строк 06-09)
	  01
	                    270
	                   0
	[bookmark: _GoBack]              14070

	из него:
учебники
	  02
	
                  262
	
	   
              8332

	учебные пособия 
	  03
	                      8
	                     0
	                154

	художественная литература
	  04
	                      0
	                     0
	              5260

	справочный материал
	  05
	                      0
	                     0
	                  78

	Из строки 01:
печатные издания
	  06
	
                  270
	                     
                     0
	
            13824

	аудиовизуальные документы 
	  07
	
	                     0
	                    0

	документы на микрофонах
	  08
	
	                     0
	                    0  

	электронные документы
	  09
	
	                     0
	                246















	





                                                               2.7.  Информационное обслуживание и другие характеристики библиотеки.  
	(на конец отчетного года)
                                                                                                                                      Коды по ОКЕИ: место – 698; человек – 792;единица - 642  
	
                                                   Наименование показателей 

	   № строки
	       Величина 
      показателя

		1
	     2 
	3

	Число посадочных мест для пользователей библиотеки, мест
	  01
	0

	В том числе оснащены персональными компьютерами
	  02
	0

	из них с доступом в интернет 
	  03
	0

	численность зарегистрированных пользователей библиотеки, человек
	  04
	                               425

	число посещений, человек
	  05
	2160

	наличие электронного каталога в библиотеки (укажите соответствующий код: да – 1; нет – 0 )
	  06
	
	                            0

	количество персональных компьютеров, единиц 
	  07
	0

	наличие в библиотеки (укажите соответствующий код: да – 1; нет – 0 ):
принтера
	  08
	
                      0

	сканера 
	  09
	0

	ксерокса
	  10
	0

	стационарной интерактивной доски
	
	0



